
Všenice - Rožmitál  21:24 (10:12)

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 15 Říjen 2016 17:49 - Aktualizováno Úterý, 25 Červenec 2017 10:40

Až do 11. minuty, kdy jsme srovnali na 5:5, jsme dotahovali jedno brankový náskok domácích.
Ve 12. minutě jsme šli do vedení 6:5 a byli to domácí, kdo musel dotahovat. V 18. minutě
Všenice srovnali na 7:7. Třemi brankami v řadě jsme soupeři odskočili a ve 23. minutě jsme
vedli 10:7. Domácím se do konce poločasu podařilo snížit na rozdíl dvou branek.

  

Druhou půli začali výhozem domácí a po jejich dvou útocích bylo srovnáno 12:12, ve 4. minutě
byl stav 13:13. Pak se na 8. minut odmlčel útok domácích, a během těchto  minut jsme získali
náskok 4 branek. Po time outu domácích se naopak na 8 minut odmlčel náš útok, čehož
domácí využili k obratu a v 20. minutě jsme prohrávali 17:18. Dvěma brankami v řadě jsme si
vzali vedení zpět, Všenice vyrovnali v 23. minutě na 19:19. Další naše dvě branky znamenali
vedení 21:19, Všenice snížili na 21:20 5 minut před koncem. Odpor soupeře jsme zlomili v
posledních minutách, kdy jsme vstřelili ještě 3 branky oproti jedné domácí.

  

sestava: D. Sadílek,       M. Leiterman - P. Blažek, D. Franěk, J. Stoklasa, M.    Hejra, J.
Vondrášek - P. Šourek, J. Pičman, J. Pazderník, P.  Melichar

  

branky: Šourek 13, Melichar 6, Pičman 5 - za domácí: Liška 8, Elšlégr 7, Berka 3, Baborovský 3

  

 1 / 1


